
1

                                                    PATVIRTINTA

                                                   Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

                                                   2017 m. gegužės     d.

                                                   sprendimu Nr. 

                                                  1 priedas

         ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETAS

Suma
Eur

4 Prekių ir paslaugų mokesčiai 4000
4.1.    Mokestis už aplinkos teršimą 4000

5 Valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 1276812

5.1. Speciali tikslinė dotacija  1276812

5.1.1.  Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 8800

       priešgaisrinei saugai 8800

5.1.3. Savivaldybės mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms 

perduotoms įstaigoms išlaikyti
400

5.1.5. Valstybės investicijų 2017 -2019 metų programoje numatytoms kapitalo 

investicijoms finansuoti
1159400

iš jų: 
Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti,taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygomis užtikrinimui 1159400

5.1.6. Kita tikslinė dotacija 108212.2

   iš jų:   Privalomųjų biologinio saugumo priemonių neversliniuose kiaulininkystės 

ūkiuose taikymo įvertinimo ir sklaidos apie afrikinį kiaulių marą organizavimo išlaidoms 4855.2

     Savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymui laipsniškai 

įgyvendinimui 103357

6 Turto pajamos 300

6.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 300

11 Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 32344
11.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos (už perkamą socialinį  būstą) 32344

12 Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 12638
iš jų:

Švč. M. Marijos Vardo bažnyčios, Šilalės r. sav., Upynos mstl., apsaugos techninių 

priemonių (elektros sistemos, žaibosaugos) įrengimui 

8900

Projekto „Pavojingų cheminių medžiagų valdymas savivaldos lygiu NonHazCity“ 

įgyvendinimui

3738

13 IŠ VISO PAJAMŲ 1326094

____________________________________________________________________

Eil. 

Nr.
Pajamų pavadinimas


	5031754682146296.xlsx

